
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

 
O G Ł O S Z E N I E  

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 
Remont drogi nr 2210D w m. Miłkowice 

 
RZ.272.1.12.2022 

  
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający udziela odpowiedzi na niżej cytowane 

pytania, które wpłynęły w dniu 20 czerwca br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków 

zamówienia.  

 

 

Pytanie nr 1: Dotyczy poz. 2d.1, Prosimy o wskazanie miejsca wywozu frezowiny. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Miejsce składowania frezowiny znajduje się na terenie położonym za 

cmentarzem komunalnym przy ul. Cmentarnej w Miłkowicach    

 
 
 
Pytanie nr 2: Dotyczy poz.16 i 17 d.5, Prosimy o wskazanie kilometraża poboczy z frezowiny. 

 
Odpowiedź zamawiającego:  Pobocze do wykonania z frezowiny jest na odcinkach: od 1+300 do 

2+562 strona prawa  oraz od  2+365 do 2+562 strona lewa  

 
 
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamknięcie drogi na czas remontu? 

 
Odpowiedź zamawiającego: Nie będzie zgody na zamkniecie drogi na czas remontu. Możliwe jest 

zamknięcie odcinków pomiędzy skrzyżowaniami na czas wykonania warstwy ścieralnej. 

 
 
 
Pytanie nr 4: Dotyczy poz.35 d.8 Prosimy o załączenie rysunku oraz parametrów ogranicznika parkowania. 

 
Odpowiedź zamawiającego:  Ogranicznik parkowania montowany do podłoża za pomocą kołków 

rozporowych w formie separatora U-25a o wymiarach długość 90-100 cm  szerokość 20-25 cm i 

wysokość 5-7 cm  

 
 
 
Pytanie nr 5: Dotyczy poz.36 d.9 Prosimy o załączenie rysunków studni. 

 
Odpowiedź zamawiającego: W załączeniu rysunek studzienki z wpustem. 

 

 

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, że projektowana warstwa wiążąca drogi ma mieć 4 cm grubości a 

ścieralna 5 cm. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Potwierdzamy grubość warstwy wiążącej 4 cm i ścieralnej 5 cm  



 
 
 
Pytanie nr 7: Prosimy o potwierdzenie, że projektowana warstwa wiążąca zatoki autobusowej ma mieć 6 cm 

grubości a ścieralna 5 cm. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Potwierdzamy grubość warstwy wiążącej 6 cm i ścieralnej 5 cm 

 

Pytanie nr 8: Prosimy o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego. 

 
Odpowiedź zamawiającego:  24 miesiące. 
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